
Alle ulykker(førstegangs henvendelser) i bolig/have området i perioden marts-
oktober(incl), hvor 26+ årige er kommet til skade ved havearbejde. 
Behandlet på skadestuen ved OUH i perioden 2003-2007. 
 
Havearbejde er fundet ud fra fritekst i felterne aktiv og produkttype 
Kilde: Ulykkes Analyse Gruppen 
 
 
       År   |      Freq.     Percent        Cum. 
------------+----------------------------------- 
       2003 |        385       21.32       21.32 
       2004 |        355       19.66       40.97 
       2005 |        353       19.55       60.52 
       2006 |        343       18.99       79.51 
       2007 |        370       20.49      100.00 
------------+----------------------------------- 
      Total |      1,806      100.00 
 
 
Aldersgrupper og køn 
           |          Køn 
   aldergr |    MAND       KVINDE |     Total 
-----------+----------------------+---------- 
        25 |        71         24 |        95  
        30 |       124         37 |       161  
        35 |       135         52 |       187  
        40 |       118         60 |       178  
        45 |       128         62 |       190  
        50 |       127         64 |       191  
        55 |       133         76 |       209  
        60 |       135         69 |       204  
        65 |        80         34 |       114  
        70 |        73         32 |       105  
        75 |        34         33 |        67  
        80 |        28         34 |        62  
        85 |         8         21 |        29  
        90 |         2         10 |        12  
        95 |         0          2 |         2  
-----------+----------------------+---------- 
     Total |     1,196        610 |     1,806  
 
 
Skademåned og ugedag 
 
           |                         ugedag 
     skmdr |   SØNDAG     MANDAG     TIRSDAG    ONSDAG     TORSDAG    FREDAG     LØRDAG  |     Total 
-----------+-----------------------------------------------------------------------------+---------- 
     marts |        30         17         15         23         12         22         25 |       144  
     april |        59         33         34         27         21         29         54 |       257  
     maj   |        53         39         26         23         30         43         49 |       263  
     juni  |        47         43         36         32         40         32         49 |       279  
     juli  |        51         29         44         37         31         40         44 |       276  
     august|        39         33         35         33         19         26         29 |       214  
     sept. |        37         25         30         13         17         29         43 |       194  
     okt.  |        38         12         26         22         12         22         33 |       165  
-----------+-----------------------------------------------------------------------------+---------- 
     Total |       354        231        246        210        182        243        326 |     1,792  
 
14 uoplyst



 
Produkttype  
 
                                  ptype |      Freq.     Percent        Cum. 
----------------------------------------+----------------------------------- 
              AFFALDSPOSE/HOBBYKNIVBLAD |          1        0.07        0.07 
                                  BALJE |          1        0.07        0.14 
                                 BAMBUS |          7        0.51        0.65 
                             BAMBUSGREN |          2        0.14        0.80 
                              BAMBUSK’P |          1        0.07        0.87 
                              BAMBUSKÆP |          1        0.07        0.94 
                             BAMBUSPIND |          1        0.07        1.01 
                           BAMBUSSTYKKE |          1        0.07        1.09 
                                    BED |          1        0.07        1.16 
                                 BENZIN |          1        0.07        1.23 
                           BERBERISTORN |          4        0.29        1.52 
                           BESK’RERSAKS |          3        0.22        1.74 
                           BESKÆRERSAKS |         11        0.80        2.53 
                            BESKÆRESAKS |          3        0.22        2.75 
                             BETONFLISE |          1        0.07        2.82 
                              BETONKANT |          1        0.07        2.89 
                             BETONKLODS |          1        0.07        2.97 
                           BI/ROSENTORN |          1        0.07        3.04 
                                 BJÆLKE |          1        0.07        3.11 
                              BJØRNEKLO |          1        0.07        3.18 
                                   BLAD |          2        0.14        3.33 
                                 BLOMME |          1        0.07        3.40 
                                 BLOMST |          4        0.29        3.69 
                          BLOMSTERKUMME |          1        0.07        3.76 
                           BLOMSTERPIND |          1        0.07        3.84 
                            BLÆKSPRUTTE |          1        0.07        3.91 
                             BRILLESTEL |          1        0.07        3.98 
                                BROSTEN |          1        0.07        4.05 
                                   BR’T |          1        0.07        4.12 
                BRÆDDER/HÆKKEKLIPPER/EL |          1        0.07        4.20 
                                   BRÆT |          1        0.07        4.27 
                            BRØNDDÆKSEL |          2        0.14        4.41 
                          BUNKER/TRAPPE |          1        0.07        4.49 
                                   BUSK |          4        0.29        4.78 
                             BUSKRYDDER |          7        0.51        5.28 
                    BUSKRYDDER/STÅLTRÅD |          1        0.07        5.35 
                             B�L/BENZIN |          1        0.07        5.43 
                                    BÅL |          1        0.07        5.50 
                             BÅL/BENZIN |          3        0.22        5.72 
                                   BÆNK |          1        0.07        5.79 
                              CEMENTRØR |          1        0.07        5.86 
                               DONKRAFT |          1        0.07        5.93 
                                    D�R |          1        0.07        6.01 
                              DØRHOLDER |          1        0.07        6.08 
                              DØRSTOLPE |          1        0.07        6.15 
                                DØRTRIN |          1        0.07        6.22 
                            EL-GRENSAKS |          1        0.07        6.30 
                        EL-HÆKKEKLIPPER |          1        0.07        6.37 
                                EL-STIK |          1        0.07        6.44 
                        EL/HÆKKEKLIPPER |          1        0.07        6.51 
                         ELHÆKKEKLIPPER |          1        0.07        6.58 
                                 FLASKE |          1        0.07        6.66 
                             FLINTESTEN |          1        0.07        6.73 
                                  FLISE |          9        0.65        7.38 
                          FRUGTTRÆ/TORN |          1        0.07        7.45 
                                 FR’SER |          2        0.14        7.60 
                                 FRÆSER |          1        0.07        7.67 
                               FUGLEBAD |          1        0.07        7.74 
                              FUKSSVANS |         11        0.80        8.54 
                               FUKSVANS |          1        0.07        8.61 
                                   GLAS |          1        0.07        8.68 
                       GLASRUDE/DRIVHUS |          2        0.14        8.83 
                               GLASSK�R |          1        0.07        8.90 
                               GLASSKÅR |          3        0.22        9.12 
                                 GRANIT |          1        0.07        9.19 
                                GRANN�L |          1        0.07        9.26 
                                   GREB |          6        0.43        9.70 
                                   GREN |        204       14.76       24.46 
                         GREN/FÆLGERENS |          1        0.07       24.53 
                        GREN/HAVEFRÆSER |          1        0.07       24.60 
                       GREN/HAVETRAKTOR |          1        0.07       24.67 
                             GREN/HJELM |          1        0.07       24.75 
                      GREN/PLÆNETRAKTOR |          1        0.07       24.82 
                             GREN/STIGE |          1        0.07       24.89 
                         GREN/TRÆSTAMME |          1        0.07       24.96 
                                  GRENE |          1        0.07       25.04 
                               GRENSAKS |         26        1.88       26.92 
                                   GRUS |          1        0.07       26.99 
               GR’SSL�MASKINE-JERNSTANG |          1        0.07       27.06 
                         GRÆSSLÅMASKINE |          1        0.07       27.13 
                  GRÆSSLÅMASKINE/MANUEL |          1        0.07       27.21 
                            GRÆSTRIMMER |          1        0.07       27.28 
                              GYNGESNOR |          1        0.07       27.35 
                              HAKKEJERN |          2        0.14       27.50 
                                 HAMMER |          3        0.22       27.71 
                                HANDSKE |          1        0.07       27.79 
                         HAVE-SÆKKEVOGN |          1        0.07       27.86 
                             HAVEBASSIN |          1        0.07       27.93 
                              HAVEFLISE |          1        0.07       28.00 
                             HAVEFRÆSER |          2        0.14       28.15 
                              HAVEGRILL |          1        0.07       28.22 
                             HAVEKRUKKE |          1        0.07       28.29 



                        HAVELÅGE/GITTER |          1        0.07       28.36 
                            HAVEREDSKAB |          2        0.14       28.51 
                               HAVESAKS |         19        1.37       29.88 
                             HAVESLANGE |          3        0.22       30.10 
                 HAVESLANGE/KERAMIKSKÅL |          1        0.07       30.17 
                            HAVETRAKTOR |          8        0.58       30.75 
                       HAVETRAKTOR/GREN |          1        0.07       30.82 
                    HAVETRAKTOR/TRAILER |          2        0.14       30.97 
                        HAVETRAKTOR/TRÆ |          1        0.07       31.04 
                     HAVETROMLE/TRAILER |          1        0.07       31.11 
                                   HEGN |          2        0.14       31.26 
                              HOBBYKNIV |          4        0.29       31.55 
                             HUS-UDHÆNG |          1        0.07       31.62 
                                    H’K |          1        0.07       31.69 
                              H’KAFFALD |          1        0.07       31.77 
                           H’KKEKLIPPER |          3        0.22       31.98 
                        H’KKEKLIPPER/EL |         15        1.09       33.07 
                    H’KKEKLIPPER/MANUEL |          1        0.07       33.14 
                     H’KKEKLIPPER/MOTOR |          7        0.51       33.65 
                                    HÆK |          5        0.36       34.01 
                         HÆK-KLIPPER/EL |          1        0.07       34.08 
                             HÆK-PLANTE |          1        0.07       34.15 
                           HÆKKEKLIPPER |          2        0.14       34.30 
                        HÆKKEKLIPPER-EL |          1        0.07       34.37 
                        HÆKKEKLIPPER/EL |         64        4.63       39.00 
                  HÆKKEKLIPPER/EL/STIGE |          1        0.07       39.07 
                 HÆKKEKLIPPER/ELEKTRISK |          1        0.07       39.15 
                    HÆKKEKLIPPER/MANUEL |          6        0.43       39.58 
              HÆKKEKLIPPER/MANUEL/TJØRN |          1        0.07       39.65 
                     HÆKKEKLIPPER/MOTOR |         25        1.81       41.46 
                              HÆKKESAKS |          3        0.22       41.68 
                           HÆKKESAKS/EL |          1        0.07       41.75 
                                HÆKSAKS |          1        0.07       41.82 
                                 HØJBED |          1        0.07       41.90 
                               ILDTJØRN |          1        0.07       41.97 
                                ILDTORN |          1        0.07       42.04 
                        JERNBESLAG-LÅGE |          1        0.07       42.11 
                                JERNR�R |          1        0.07       42.19 
                              JERNSTANG |          1        0.07       42.26 
                   JERNSTANG/MINIGRAVER |          1        0.07       42.33 
                             JERNSTYKKE |          1        0.07       42.40 
                            JERNVITRIOL |          1        0.07       42.47 
                                   JORD |          2        0.14       42.62 
                                 KAKTUS |          1        0.07       42.69 
                              KAMPESTEN |          1        0.07       42.76 
                            KANTTRIMMER |          1        0.07       42.84 
                                  KASSE |          2        0.14       42.98 
                             KLAPHAMMER |          1        0.07       43.05 
                               KLEMATIS |          1        0.07       43.13 
                                  KLOAK |          1        0.07       43.20 
                                   KNIV |         10        0.72       43.92 
                            KNIV/TRÆROD |          1        0.07       43.99 
                           KOBBERSULFAT |          1        0.07       44.07 
                                KOMPOST |          1        0.07       44.14 
                            KRATRYDDER/ |          1        0.07       44.21 
                                 KRUKKE |          3        0.22       44.43 
                             KULTIVATOR |          1        0.07       44.50 
                              K�REPLADE |          1        0.07       44.57 
                          KÆDESAV/MOTOR |          1        0.07       44.65 
                              KÆDETALJE |          1        0.07       44.72 
                                    KÆP |          1        0.07       44.79 
                                  LAMPE |          1        0.07       44.86 
                             LATYRUSBÆR |          1        0.07       44.93 
                                LEGEHUS |          1        0.07       45.01 
                               LUGEJERN |          1        0.07       45.08 
                                 LØVSAV |          1        0.07       45.15 
                             MAJSPLANTE |          1        0.07       45.22 
                    MANUEL/HÆKKEKLIPPER |          1        0.07       45.30 
                              METALPIND |          1        0.07       45.37 
                               METALPÆL |          1        0.07       45.44 
                            METALSPLINT |          1        0.07       45.51 
                             METALSTANG |          1        0.07       45.59 
                             MINIGRAVER |          1        0.07       45.66 
                               MOTORSAV |         43        3.11       48.77 
                          MOTORSAV-KÆDE |          1        0.07       48.84 
                          MOTORSAV-SNOR |          1        0.07       48.91 
                        MOTORSAV/BENZIN |          1        0.07       48.99 
                            MOTORSAV/EL |          2        0.14       49.13 
                          MOTORSAVSKÆDE |          1        0.07       49.20 
                                    MUR |          1        0.07       49.28 
                                    NAB |          1        0.07       49.35 
                              NYLONSNOR |          1        0.07       49.42 
                  NYLONTRÅD/GRÆSTRIMMER |          1        0.07       49.49 
                              NYLONWIRE |          1        0.07       49.57 
                                NÆBSAKS |          1        0.07       49.64 
                               OLIE/B�L |          1        0.07       49.71 
                                 OPSATS |          1        0.07       49.78 
                                 PLANTE |          2        0.14       49.93 
                           PLANTEKRUKKE |          1        0.07       50.00 
                          PLANTEKRUKKER |          1        0.07       50.07 
                             PLANTEPIND |          1        0.07       50.14 
                           PLASTIKKASSE |          1        0.07       50.22 
                           PL’NEKLIPPER |          6        0.43       50.65 
                  PL’NEKLIPPER-TANDHJUL |          1        0.07       50.72 
                        PL’NEKLIPPER/EL |          1        0.07       50.80 
                      PL’NEKLIPPER/KNIV |          1        0.07       50.87 
                     PL’NEKLIPPER/MOTOR |         10        0.72       51.59 



                     PL’NEKLIPPER/ROTOR |          9        0.65       52.24 
                           PLÆNEKLIPPER |          7        0.51       52.75 
                PLÆNEKLIPPER-UDSTØDNING |          1        0.07       52.82 
                    PLÆNEKLIPPER/BENZIN |          1        0.07       52.89 
                        PLÆNEKLIPPER/EL |          9        0.65       53.55 
                    PLÆNEKLIPPER/MANUEL |          6        0.43       53.98 
                     PLÆNEKLIPPER/MOTOR |         39        2.82       56.80 
                 PLÆNEKLIPPER/MOTOR/MUR |          1        0.07       56.87 
                PLÆNEKLIPPER/MOTOR/STEN |          1        0.07       56.95 
                  PLÆNEKLIPPER/REMSKIVE |          1        0.07       57.02 
                     PLÆNEKLIPPER/ROTOR |         26        1.88       58.90 
            PLÆNEKLIPPER/ROTOR/LUFTPUDE |          1        0.07       58.97 
         PLÆNEKLIPPER/ROTOR/METALSTYKKE |          1        0.07       59.04 
                PLÆNEKLIPPER/ROTOR/STEN |          1        0.07       59.12 
               PLÆNEKLIPPER/STARTERSNOR |          1        0.07       59.19 
                       PLÆNEKLIPPERKNIV |          1        0.07       59.26 
                            PLÆNELUFTER |          1        0.07       59.33 
                                   PLØK |          1        0.07       59.41 
                              POTTESKÅR |          1        0.07       59.48 
                                    PÆL |          1        0.07       59.55 
                             PÆL/BESLAG |          1        0.07       59.62 
                                    REB |          2        0.14       59.77 
                               REB/STEN |          1        0.07       59.84 
                                   RIST |          1        0.07       59.91 
                                   RIVE |         10        0.72       60.64 
                               RIVEJERN |          1        0.07       60.71 
                                RIVENET |          1        0.07       60.78 
                                   ROSE |          2        0.14       60.93 
                              ROSENBUSK |          4        0.29       61.22 
                              ROSENSAKS |          3        0.22       61.43 
                              ROSENTORN |          1        0.07       61.51 
                           ROTORKLIPPER |          1        0.07       61.58 
                      ROTORPLÆNEKLIPPER |          1        0.07       61.65 
                               ROUND-UP |          1        0.07       61.72 
                        RUNDSAV/TRÆSPÅN |          1        0.07       61.79 
                                R’KV’RK |          1        0.07       61.87 
                                RÆKVÆRK |          1        0.07       61.94 
                                    RØR |          1        0.07       62.01 
                                   SAKS |         19        1.37       63.39 
                         SAKS/ROSENSAKS |          1        0.07       63.46 
                        SALMIAKSPIRITUS |          1        0.07       63.53 
                               SALTSYRE |          1        0.07       63.60 
                               SANDKORN |          1        0.07       63.68 
                                    SAV |          9        0.65       64.33 
                          SAV/FUKSSVANS |          1        0.07       64.40 
                            SAV/GRENSAV |          1        0.07       64.47 
                            SAV/KÆDESAV |          2        0.14       64.62 
                             SAV/MANUEL |         25        1.81       66.43 
                   SAV/MANUEL/TRÆSPLINT |          1        0.07       66.50 
                              SAV/MOTOR |          4        0.29       66.79 
                           SAV/MOTORSAV |          3        0.22       67.00 
                               SAVSMULD |          8        0.58       67.58 
                                    SIV |          1        0.07       67.66 
                                SKAMMEL |          1        0.07       67.73 
                                  SKOVL |          6        0.43       68.16 
                             SKOVL/STEN |          1        0.07       68.23 
                           SKRUETR’KKER |          1        0.07       68.31 
                             SKUFFEJERN |          1        0.07       68.38 
                                   SNOR |          2        0.14       68.52 
                                 SOKKEL |          1        0.07       68.60 
                                  SPADE |         15        1.09       69.68 
             SPADE ITU/SIKKERHEDSST�VLE |          1        0.07       69.75 
                           SPADE/BAMBUS |          1        0.07       69.83 
                              SPADE/ROD |          1        0.07       69.90 
                              SPADE/SØM |          1        0.07       69.97 
                                 SPLINT |          4        0.29       70.26 
                                  SPORE |          1        0.07       70.33 
                            SPÆNDESTROP |          1        0.07       70.41 
                            STANLEYKNIV |          2        0.14       70.55 
                                 STAUDE |          2        0.14       70.69 
                                   STEN |         25        1.81       72.50 
                        STEN/BUSKRYDDER |          1        0.07       72.58 
                STEN/PL’NEKLIPPER/MOTOR |          1        0.07       72.65 
                      STEN/PLÆNEKLIPPER |          1        0.07       72.72 
                STEN/PLÆNEKLIPPER/MOTOR |          1        0.07       72.79 
                        STEN/SKUFFEJERN |          1        0.07       72.87 
                              STEN/TORN |          1        0.07       72.94 
                           STEN/TRAKTOR |          1        0.07       73.01 
                               STENDIGE |          2        0.14       73.15 
                              STENGÆRDE |          1        0.07       73.23 
                               STENKANT |          1        0.07       73.30 
                                  STIGE |         68        4.92       78.22 
                             STIGE/GREN |          2        0.14       78.36 
                         STIGE/GRENSAKS |          1        0.07       78.44 
               STIGE/H’KKEKLIPPER/MOTOR |          1        0.07       78.51 
                        STIGE/H’KKESAKS |          1        0.07       78.58 
              STIGE/HÆKKEKLIPPER/BENZIN |          1        0.07       78.65 
                  STIGE/HÆKKEKLIPPER/EL |          2        0.14       78.80 
                       STIGE/SAV/MANUEL |          1        0.07       78.87 
                              STIGE/TRÆ |          1        0.07       78.94 
                          STIGE/TRÆSTUB |          1        0.07       79.02 
                                STIKSAV |          1        0.07       79.09 
                               STILLADS |          2        0.14       79.23 
                                   STOL |          2        0.14       79.38 
                   STOL/HÆKKEKLIPPER/EL |          1        0.07       79.45 
                                 STOLPE |          2        0.14       79.59 
                                   STRÅ |          1        0.07       79.67 
                                   STUB |          1        0.07       79.74 



                               STUB/MUR |          1        0.07       79.81 
                                ST�LR�R |          1        0.07       79.88 
                           STÅLMÅLEBÅND |          1        0.07       79.96 
                          SVEJSEAPPARAT |          1        0.07       80.03 
                                    SÆK |          1        0.07       80.10 
                                    SØM |          7        0.51       80.61 
                               SØM/BRÆT |          1        0.07       80.68 
                                TABURET |          1        0.07       80.75 
                                    TAG |          2        0.14       80.90 
                                  TALJE |          1        0.07       80.97 
                            TALJE-STROP |          1        0.07       81.04 
                                   TANG |          1        0.07       81.11 
                                  TJØRN |          5        0.36       81.48 
                             TJØRNEBUSK |          2        0.14       81.62 
                              TJØRNEHÆK |          2        0.14       81.77 
                           TJØRNESPLINT |          1        0.07       81.84 
                                   TORN |         59        4.27       86.11 
                                    TOV |          1        0.07       86.18 
                                TRAILER |          3        0.22       86.40 
                   TRAILER/PLÆNEKLIPPER |          1        0.07       86.47 
                                TRAKTOR |          1        0.07       86.54 
                      TRAKTOR-GEARSTANG |          1        0.07       86.61 
                        TRAKTOR/HÅNDTAG |          1        0.07       86.69 
                        TRAKTOR/TRÆSTUB |          1        0.07       86.76 
                             TRAKTORRAT |          1        0.07       86.83 
                                 TRAPPE |          1        0.07       86.90 
                            TRAPPESTIGE |          1        0.07       86.98 
                              TRILLEB�R |          2        0.14       87.12 
                    TRILLEB�R/TR’STAMME |          1        0.07       87.19 
                              TRILLEBØR |          6        0.43       87.63 
                      TRILLEBØR/RÆKVÆRK |          1        0.07       87.70 
                         TRILLEBØR/STEN |          1        0.07       87.77 
                                 TROMLE |          1        0.07       87.84 
                             TROMLE/VÆG |          1        0.07       87.92 
                                    TR’ |          9        0.65       88.57 
                           TR’/MOTORSAV |          1        0.07       88.64 
                              TR’/STIGE |          1        0.07       88.71 
                               TR’L’GTE |          1        0.07       88.78 
                                TR’PIND |          2        0.14       88.93 
                                 TR’SKO |          1        0.07       89.00 
                              TR’SPLINT |          9        0.65       89.65 
                              TR’STAMME |          4        0.29       89.94 
                              TR’STOLPE |          1        0.07       90.01 
                                TR’STUB |          6        0.43       90.45 
                              TR’STYKKE |          2        0.14       90.59 
                                    TRÆ |         34        2.46       93.05 
                            TRÆ/GRENSAV |          1        0.07       93.13 
                          TRÆ/OLIETØNDE |          1        0.07       93.20 
                              TRÆ/SKOVL |          1        0.07       93.27 
                              TRÆ/STIGE |          1        0.07       93.34 
                                TRÆKANT |          1        0.07       93.42 
                       TRÆKÆVLE/TRÆSTUB |          1        0.07       93.49 
                                TRÆPIND |          2        0.14       93.63 
                                 TRÆPÆL |          1        0.07       93.70 
                                 TRÆROD |          1        0.07       93.78 
                                 TRÆSKO |          1        0.07       93.85 
                              TRÆSPLINT |         21        1.52       95.37 
                                TRÆSPÅN |          3        0.22       95.59 
                       TRÆSPÅN/MOTORSAV |          1        0.07       95.66 
                              TRÆSPÅNER |          1        0.07       95.73 
                              TRÆSTAMME |          5        0.36       96.09 
                                TRÆSTUB |         14        1.01       97.11 
                         TRÆSTUB/KRUKKE |          1        0.07       97.18 
                            TRÆSTUB/TOV |          1        0.07       97.25 
                              TRÆSTYKKE |          1        0.07       97.32 
                 TRÆSTYKKE/KLØVEMASKINE |          1        0.07       97.40 
                                   T’GE |          3        0.22       97.61 
                                  T�NDE |          1        0.07       97.68 
                                   TÆGE |          5        0.36       98.05 
                                  TÆPPE |          1        0.07       98.12 
                                 UDHÆNG |          4        0.29       98.41 
                              URTEPOTTE |          3        0.22       98.63 
                              VANDPUMPE |          1        0.07       98.70 
                                VANDR�R |          1        0.07       98.77 
                                VEDBEND |          1        0.07       98.84 
                             VENTILATOR |          1        0.07       98.91 
                         VERTIKALSKÆRER |          1        0.07       98.99 
                                 VINDUE |          2        0.14       99.13 
                                   VOGN |          2        0.14       99.28 
                                   �KSE |          2        0.14       99.42 
                                   ØKSE |          8        0.58      100.00 
----------------------------------------+----------------------------------- 
                                  Total |      1,382      100.00 
 
424 uden et egentligt product involveret



Diagnosegrupper 
 
Diagnosegru | 
       pper |      Freq.     Percent        Cum. 
------------+----------------------------------- 
 ARME       |        733       40.59       40.59 
 BEN        |        337       18.66       59.25 
 HOVED/HALS |        291       16.11       75.36 
 MAVEREGION |         15        0.83       76.19 
 THORAX     |         26        1.44       77.63 
 Z,R,T-kode |        404       22.37      100.00 
------------+----------------------------------- 
      Total |      1,806      100.00 
 
Hoveddiagnose  
 
      diag1 |      Freq.     Percent        Cum. 
------------+----------------------------------- 
       A469 |          3        0.17        0.17 
       B029 |          1        0.06        0.22 
       H103 |          4        0.22        0.44 
       H571 |          4        0.22        0.66 
       L030 |          4        0.22        0.89 
       L031 |          1        0.06        0.94 
       L088 |         23        1.27        2.21 
       L249 |          1        0.06        2.27 
       L530 |          1        0.06        2.33 
       M139 |          1        0.06        2.38 
       M179 |          1        0.06        2.44 
       M240 |          1        0.06        2.49 
       M509 |          1        0.06        2.55 
       M545 |          3        0.17        2.71 
       M548 |          4        0.22        2.93 
       M653 |          1        0.06        2.99 
       M659 |          4        0.22        3.21 
       M766 |          1        0.06        3.27 
       M771 |          2        0.11        3.38 
       M795 |          3        0.17        3.54 
       M796 |          7        0.39        3.93 
       S000 |          8        0.44        4.37 
       S001 |          2        0.11        4.49 
       S003 |          4        0.22        4.71 
       S008 |          5        0.28        4.98 
       S010 |         34        1.88        6.87 
       S011 |          9        0.50        7.36 
       S012 |          5        0.28        7.64 
       S013 |          4        0.22        7.86 
       S014 |          1        0.06        7.92 
       S015 |          6        0.33        8.25 
       S018 |         16        0.89        9.14 
       S022 |          1        0.06        9.19 
       S024 |          2        0.11        9.30 
       S025 |          1        0.06        9.36 
       S032 |          2        0.11        9.47 
        S05 |          1        0.06        9.52 
       S050 |        167        9.25       18.77 
      S050A |          3        0.17       18.94 
       S051 |         15        0.83       19.77 
       S054 |          1        0.06       19.82 
       S108 |          1        0.06       19.88 
       S122 |          1        0.06       19.93 
       S134 |          2        0.11       20.04 
       S202 |         16        0.89       20.93 
       S204 |          3        0.17       21.10 
       S220 |          2        0.11       21.21 
       S223 |          4        0.22       21.43 
       S233 |          1        0.06       21.48 
       S300 |          6        0.33       21.82 
       S302 |          1        0.06       21.87 
       S308 |          1        0.06       21.93 
       S310 |          1        0.06       21.98 
       S311 |          1        0.06       22.04 
       S320 |          2        0.11       22.15 
       S325 |          3        0.17       22.31 
       S400 |         13        0.72       23.03 
       S408 |          1        0.06       23.09 
       S410 |          1        0.06       23.15 
       S411 |          3        0.17       23.31 
       S418 |          2        0.11       23.42 
       S420 |          3        0.17       23.59 
       S422 |          8        0.44       24.03 
       S423 |          1        0.06       24.09 
      S424C |          1        0.06       24.14 
       S430 |          4        0.22       24.36 
       S434 |          5        0.28       24.64 
       S460 |          1        0.06       24.70 
       S500 |         10        0.55       25.25 
       S501 |          5        0.28       25.53 
       S508 |          6        0.33       25.86 
       S510 |          3        0.17       26.02 
       S518 |         37        2.05       28.07 
       S521 |          1        0.06       28.13 
       S523 |          1        0.06       28.18 
       S525 |         21        1.16       29.35 
      S525B |          6        0.33       29.68 
       S526 |         21        1.16       30.84 
        S56 |          1        0.06       30.90 



       S600 |         28        1.55       32.45 
       S601 |          5        0.28       32.72 
       S602 |         30        1.66       34.39 
       S610 |        286       15.84       50.22 
       S611 |         56        3.10       53.32 
       S618 |         71        3.93       57.25 
       S621 |          1        0.06       57.31 
       S623 |          5        0.28       57.59 
       S625 |          4        0.22       57.81 
       S626 |         39        2.16       59.97 
       S631 |          1        0.06       60.02 
       S635 |         18        1.00       61.02 
       S636 |         11        0.61       61.63 
       S643 |          1        0.06       61.68 
       S644 |          1        0.06       61.74 
       S662 |          2        0.11       61.85 
       S663 |          9        0.50       62.35 
       S680 |          3        0.17       62.51 
       S681 |          5        0.28       62.79 
       S682 |          2        0.11       62.90 
       S700 |          6        0.33       63.23 
       S701 |          2        0.11       63.34 
       S708 |          1        0.06       63.40 
       S710 |          1        0.06       63.46 
       S711 |          8        0.44       63.90 
       S718 |          2        0.11       64.01 
       S720 |          7        0.39       64.40 
       S721 |          8        0.44       64.84 
      S721B |          1        0.06       64.89 
       S730 |          1        0.06       64.95 
        S76 |          1        0.06       65.01 
       S763 |          1        0.06       65.06 
       S800 |         12        0.66       65.73 
       S801 |          6        0.33       66.06 
       S808 |          5        0.28       66.33 
       S810 |         24        1.33       67.66 
       S818 |         44        2.44       70.10 
       S820 |          1        0.06       70.16 
       S821 |          2        0.11       70.27 
       S822 |          1        0.06       70.32 
       S823 |          2        0.11       70.43 
       S824 |          1        0.06       70.49 
       S825 |          3        0.17       70.65 
       S826 |         13        0.72       71.37 
       S827 |          3        0.17       71.54 
       S830 |          1        0.06       71.59 
       S832 |          3        0.17       71.76 
       S834 |          3        0.17       71.93 
       S836 |         23        1.27       73.20 
       S861 |          1        0.06       73.26 
       S900 |          5        0.28       73.53 
       S901 |          6        0.33       73.86 
       S902 |          3        0.17       74.03 
       S903 |         18        1.00       75.03 
       S910 |          3        0.17       75.19 
       S911 |         15        0.83       76.02 
       S912 |          3        0.17       76.19 
       S913 |         19        1.05       77.24 
       S920 |          5        0.28       77.52 
       S922 |          1        0.06       77.57 
       S923 |          7        0.39       77.96 
       S924 |          7        0.39       78.35 
       S925 |          4        0.22       78.57 
       S934 |         45        2.49       81.06 
       S936 |          8        0.44       81.51 
       S961 |          1        0.06       81.56 
       T079 |         11        0.61       82.17 
       T150 |         20        1.11       83.28 
       T151 |         32        1.77       85.05 
       T159 |         24        1.33       86.38 
       T169 |          2        0.11       86.49 
       T201 |          3        0.17       86.66 
       T202 |          3        0.17       86.82 
       T232 |          2        0.11       86.93 
       T261 |          1        0.06       86.99 
       T634 |         41        2.27       89.26 
      T634A |          1        0.06       89.31 
      T634B |          8        0.44       89.76 
       T754 |          2        0.11       89.87 
       T782 |          2        0.11       89.98 
       T783 |          1        0.06       90.03 
       T784 |          8        0.44       90.48 
       T840 |          1        0.06       90.53 
       T859 |          1        0.06       90.59 
      Z033D |          4        0.22       90.81 
       Z048 |         11        0.61       91.42 
       Z049 |          2        0.11       91.53 
      Z749C |          1        0.06       91.58 
       Z768 |        152        8.42      100.00 
------------+----------------------------------- 
      Total |      1,806      100.00 
 
 
 
Afslutningsmåde 
 
Afslutningsmåde |      Freq.     Percent        Cum. 



----------------+----------------------------------- 
      AFSLUTTET |        894       49.50       49.50 
      EGEN LÆGE |        538       29.79       79.29 
    AMBULATORIE |        182       10.08       89.37 
   INDLAGT AKUT |        135        7.48       96.84 
    AMBULATORIE |         55        3.05       99.89 
     ANDEN INDL |          1        0.06       99.94 
 DØD UNDER INDL |          1        0.06      100.00 
----------------+----------------------------------- 
          Total |      1,806      100.00 
 
 
 
Gennemsnitsalder, median alder + standard deviation 
 
-------------------------------------------------------------- 
      Køn |    N(alder)  mean(alder)    sd(alder)   med(alder) 
----------+--------------------------------------------------- 
   MAND   |       1,196        50.87        14.73        51.00 
   KVINDE |         610        55.68        16.64        55.00 
 
 


